



**S:t Christine School
for Orphan Children
P.O. BOX 319
SONDU, KENYA
Phone: +254 (0) 721878219**

**Föreningen Kisumu
c/o Andersson - Sturaeus
Alfågelsgränd 7
S-123 49 FARSTA, SWEDEN
Tfn: +46 (0)8-50853311**

NYHETSBRÄV 41 Extra!

2008-07-22

Hej alla medlemmar i föreningen Kisumu!

Det är mitt i semestertider och just idag skiner solen här i Stockholm. Sommaren har varit varierande ur vädersynpunkt, men det har känts som en vanlig svensk sommar med sol, stackmoln, regn på kvällen och ganska svalt. Skönt tycker jag!

Det finns en del nyheter att berätta från Kenya, därför det extra brevet just nu:

1. Det nya skolhuset för förskoleklassen står i princip färdigt i dagarna. När det väl lossnade med "bygglov" och lite annat krångel har bygget gått snabbt. Klassrummet kan vara helt klart till dess att skolan börjar igen efter uppehållet i augusti.
2. Jag hoppas att ni sett brevet från rektorn i Anyona Primary school på vår hemsida www.kisumu.se. Han skrev om den inspektion som varit i skolan i juni och resultatet av denna. Inspektörerna kommer från Kosele, där distriktets skoladministration ligger. S:t Christine School får mycket beröm och man vill gärna att vi ska fortsätta på vår inslagna väg då man anser att vår skola kan bli en mönsterskola för andra i distriktet. Vi kan alla känna oss stolta över det vi gör, tycker jag, och det är tack vare bidrag från alla medlemmar och sponsorer som det har lyckats.
3. Anders Jansson som är en av medlemmarna från Norrköping och en aktiv medlem i Rotary i samma stad har under lång tid arbetat för att föreningen ska få ett bidrag från Rotary International till vidareutveckling av skolan. Det kallas för att ansöka om ett Matching Grant och innebär att ett antal klubbar i Sverige (Norrköping med omnejd) garanterar en summa som bidrag och att en lokal klubb i Kenya finns som mottagare av projektet. Arbetet med detta har slutförts nu i vår och i juni kom detta besked:

Rotarys "Matching Grant" klart för föreningen Kisumu.

I början av juni fick vi klartecken på ansökan om pengar från Rotary Foundation i USA. 11 Rotaryklubbar i Norrköping, Finnsång, Söderköping och Örkelljunga har tillsammans med överskottet från konserten i mars satsat 34000 dollar. I och med att projektet nu har beviljats "Matching Grant" från Rotary Foundation kommer ytterligare 29000 dollar att betalas ut till ett särskilt projektkonto. Totalt har vi alltså beviljats 63000 dollar för att utrusta tillkommande skollokaler de närmaste två åren. Allt som anskaffas och ryms inom den budget vi gjort kommer att särredovisas och Rotary Foundation kommer att få rapporter löpande. I detta projekt samarbetar vi med Rotaryklubben i Homa Bay.

Det här innebär ett stort lyft för vårt projekt och nu tillkommer planering för hur de nya resurserna ska användas. Anders åker till Kenya tillsammans med Håkan i mitten av september för att under en vecka göra upp de första konkreta planerna med skolan och den kenyanska klubben.

Resa till Kenya i september!?

Är någon intresserad av att följa med till byn i september och kanske även utöka resan med en safaritur och ett besök vid kusten är ni välkomna att höra av er så fort som möjligt till Anders (tel: 0730499238) eller Håkan (070 7657981) eller skriv till jansson@semera.se respektive hands@minpost.nu

Resa i januari!? Vi planerar en längre resa i januari. Intresserad? Skriv till någon i styrelsen! Sommarhälsningar från Ulla